114年度商業類在校生丙級技術士專案技能檢定報名費收據

班級：
班長：

	
	會計事務

-人工記帳
	會計事務

-資訊
	網頁設計
	門市服務
	視覺傳達設計

	
	金額
	人數
	合計
	金額
	人數
	合計
	金額
	人數
	合計
	金額
	人數
	合計
	金額
	人數
	合計

	簡章
	50
	
	
	50
	
	
	50
	
	
	50
	
	
	50
	
	

	全測
	670
	
	
	1,020
	
	
	1,060
	
	
	1,140
	
	
	940
	
	

	免術
	340
	
	
	340
	
	
	340
	
	
	340
	
	
	340
	
	

	免學
	480
	
	
	830
	
	
	870
	
	
	950
	
	
	750
	
	

	小計
	元
	元
	元
	元
	元

	合計
	                                  元

	總計：新臺幣     萬     仟     佰     拾     元整  經手人：


﹙班級保留﹚


------
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	人數
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	免術
	340
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	免學
	480
	
	
	830
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	小計
	元
	元
	元
	元
	元

	合計
	                                  元

	總計：新臺幣     萬     仟     佰     拾     元整  經手人：


﹙承辦處室保留﹚

◎本收據提供各參檢學校使用
